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§ 131 

Ny idrottshall i Slakthusområdet - utredningsbeslut. 
Dnr 08.01.01/913/2017 

 

BESLUT 

 

1. Idrottsnämnden godkänner redovisat utredningsbeslut för byggnation av en ny 

fullstor idrottshall i Slakthusområdet. 

2. Idrottsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att av fastighetskontoret beställa 

framtagning av handlingar som underlag för ett kommande inriktningsbeslut till en 

sammanlagd beräknad utgift om 10 mnkr. 

 

Ärendet 
 

Syftet med omvandlingen av Slakthusområdet är att utveckla en ny stadsdel inom stadsdelen 

Söderstaden med 3 900-4 200 nya bostäder och 10 000 arbetsplatser. I den första 

detaljplaneetappen ingår 500–700 bostäder, en skola, en idrottshall och flera förskolor. 

 

Fastighetskontoret har på uppdrag av idrottsförvaltningen påbörjat att utreda förutsättningarna 

för uppförande av en fullstor idrottshall i Slakthusområdet. Exploateringsnämnden har 

markanvisat ett område i Slakhusområdets västra del till fastighetskontoret för en fullstor 

idrottshall samt till Svenska studenthus för bostäder. Den nya idrottshallens placering och 

gestaltning ska samordnas med Svenska studenthus byggande av student- och 

forskarlägenheter. Idrottshallen kan också innehålla en lokal för dans. 

 

Markanvisningen för idrottshallen ligger invid Boskapsvägen, på gångavstånd till skola och 

kollektivtrafik. Planarbete kommer att påbörjas vid årsskiftet, och en byggstart av idrottshall 

skulle kunna bli aktuell under 2021. 

 

 

Kostnad för utredningsskedet beräknas till 10 mnkr. Då idrottshallen uppförs i samverkan 

med en bostadsexploatör, är processen mer komplicerad än vanligt. Ansvarområden och 

ekonomi är gränssnitt som behöver utredas. Investeringsbehovet kommer att utredas i denna 

etapp och presenteras till inriktningsbeslut. 

 

Förvaltningens förslag till beslut  
 

Se under rubriken BESLUT. 

 

 

Framlagda förslag till beslut 
Alexander Lindholm (S) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

Beslutsgång 
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Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

Särskilt uttalande 
Bo Sundin m.fl. (M), Daniele Fava (L), Mikael Valier (KD) samt Mathias Mellgren (C) 

lämnar särskilt uttalande enligt följande:  

 

Slakthusområdet kan få en idrottshall och det är bra att utreda förutsättningarna för en ny stor 

idrottshall i Slakthusområdet med publikkapacitet på ca 2000 personer som kompletterar 

Eriksdalshallen. Idrottshallen kommer att kunna nyttjas av både idrottsföreningar och skolor i 

området. Vi ser det som angeläget att se över incitamentsstrukturerna för idrottsinvesteringar i 

syfte att förbättra prognoserna. Vår utgångspunkt är att investeringspengar ska användas till 

nya hallar och anläggningar och inte till höjda kostnader på redan beslutade projekt. 

Utgångspunkten är att hallar ska byggas som koncepthallar samt att berörda nämnder har 

dialog med byggbranschen redan under planeringsskedet. 
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